
令和４年２月 10 日 

２年生保護者 各位 

函館大学付属有斗高等学校 

校 長 山 田 伸 二 

 

自宅研修期間の過ごし方について(お願い) 

 

 立春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素より本校の教育活動

にご理解とご支援を賜り、心から感謝申し上げます。 

 さて、新型コロナウィルス感染症の流行は未だ予断を許さない状況が続いております。本

校ホームペ－ジでご案内の通り、複数の学級にまたがって感染者が判明したことで、感染防

止の観点から２月 8 日～12 日までの期間、１学年を学年閉鎖といたしております。さらに、

本日より２年生の１クラスで学級閉鎖となりました。 

一般入試のため、２年生の次回登校日は、２月 17 日となっております。不要不急の外出

は避け、健康管理に十分配慮した生活を心がけるよう、ご指導いただけると幸いです。ご不

便をおかけしますが、ご協力くださいますようお願い申し上げます。体調がご心配の場合は

受診されることをお勧めいたします。 


